
PREFE TtERA DE 

LUZIN POLIS 
mvconta (217k tr ntle I hv 

ESTADO DO TOCANTINS 
PREFEITURA MUNICIPAL DE LUZINOPOLIS — TO. 

CN PJ 01.631.059/0001-40 

PORTARIA N°23/2021, de 01 de abril de 2021. 

"Designa servidora em remanejamento de 
função, para exercer suas atividades de 
Diretora de Programas e Estatísticas , junto 
a Secretaria Municipal de Educação, e dá 
outras providencias." 

JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO, Prefeito Municipal 
de Luzinopolis, Estado do Tocantins, no uso de suas atribuições legais que lhe 
são conferidas pela Constituição Federal e Lei Orgânica do Município e 

CONSIDERANDO a necessidade de otimizar os serviços da administração 
pública, para melhor atendê-los e com maior eficiência; 

RESOLVE: 

Art. 1°-Designar a Servidora Municipal, Sra. Nelcivan Vieira da Silva Queiroz 
RG: 113.808, exercer a função de Diretora de Programas e Estatísticas, 
lotada na Secretaria Municipal de Educação, para a partir de 01 de abril de 
2021 por tempo indeterminado, visando assim atender aos serviços de 
interesse maior do Município. 

Art. 2°-Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação, revogando as 
disposições em contrário 

REGISTRE-SE, 

PUBLIQUE-SE. 

CUMPRA-SE. 

Gabinete do Prefeito Municipar de Luzinopolis, Estado do Tocantins, aos 01 
dias do mês de abril 2021. 

2, C-, e';e-e 77 
JOÃO MIGUEL CASTILHO LANÇA REI DE MARGARIDO 

PREFETO MUNICIPAL 

Avenida Goiás, n° 362, Centro, Luzinópolis — TO 
CEP: 77.903-000 — Fone (63) 3491-1 1 18/1120 


